de ordine missae et de corpore et sanguine Domini nostri Jhesu Christi tractatus

de sanctorum patrm auctoritatibus sumptus. Convivium redemptoris, ad

quod omnipotens Deus cotidie suos electos vocat ..." X „et in futuro cum
eo coheredes effecti vitam eternam recipere valeatis. Adiuvante eodem Domino
nostro Jhesu Christo . . . per infinita secula seculorum Amen."

ió7a Varia posterius (saec. XV.) adscripta: „Anno domini MCCCCXXIII
scribebatur: Bravium desperanti, fiducia devote penitenti . . . Ista šunt pro inter-

vallo." — „Nota praesules olivae comparantur propter vim triplicem olei ..." —
„Šunt quinque genera paupertatis: paupertas infelicitatis . .

." „Pomoz pane

milý".

851 F. V.

chart., saec. XIV., diversae manus, ff. 120, 20-5 x 14 cm, ligat. antiq.

simplex, lign., corio albo obducta, cum fib.

In teg. ant. extrinsecus inscriptio: „Sermones de tempore" Intrinsn :us

agglut. fragm. membr. missalis XII. saec. („Sci Marci confess." — „Sanctorum
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Dionisii, Rustici et Eleutherii"). Integ. poster, extrinsecus inscriptio: „Collationes

magistrales. De regimine sanitatis".

In fol. praeligato contenta libri et antiqua sign. „M. lxxxxun".

ia— io7a Sermones sivé collationes magistrales. „Veni in ortm meum
soror mea sponsa. Cant. V. Haec verba šunt summi regis aeterni ..." X „sonus

epulantis. Haec nobis praestare dignetur Jhesus Christus."

107b— no b vacant.

ina— ii7b Arnoldi de Villa Nova, Tractatus de regimine sanitatis. ,,Prima

pars vel consideratio sanitatis conservandae. Primm ad aris electionem,

nam inter ea . .
." x „Explicit regimen sanitatis compositum seu ordinatum

a magistro Arnoldo de Villa Nova Cathalano, medico excellenti."

H7 b—n8a De physiognomia. „Inter ceteras sciencias haec est,

quam te non oportet ignorare ..." X „declina semper ad probabiliorem.

Explicit phisiognomia, quae tractat de moribus hominum."
n8a—n8 b De chiromantia. „Cum determinare velim de cyro-

mancia primo dicam, quid sit cyromancia ..." X „Item si in linea vitae

inveniatur ..."

nga De superbia, invidia, acidia, avaritia, luxuria,
gula. „De superbia. Diligenter examinet homo conscientiam suam ..." X
„Si tabernas et ludum taxillorum frequentavit."

ii9b E x p o s i t i o somnium, „Arborem ascendere videre honorem
significat" X „Cum imperatore aut cum rege habitare gaudium."

I20a Praecepta sanitatis per singulos menses
a n n i. „Ab VIII Kl. april. usque ad VIII Kl. Junii válet sanguinem minuere,

quia tunc augmentatur ..." x „absque pane. Si haec praecepta servaveris,